



KUJIP017JLYC

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 10806

uzavřené dne 9. 12. 2016 (ID č. 99427) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

“SOŠ a SOU Třešť – oprava bytu“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík
zástupce pro věci technické:	Ing. Eva Pausarová
tel.:	564602275
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	LIPO stav s.r.o.
se sídlem:	Budišov 274, 67503
zastoupený:	Liborem Požárem
zástupce pro věci smluvní:	Libor Požár
zástupce pro věci technické:	Libor Požár
tel./fax:	608435353
email:	pozar@lipostav.cz
IČO:	26230399
DIČ:	CZ26230399
bankovní spojení:	ČSOB a.s.
číslo účtu:	168414709/0300
zápis v obchodním rejstříku: veden u Krajského obch. soudu v Brně oddíl C, vložka č. 38754.	
Den zápisu: 29.11.2000	

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v souvislosti s technickým stavem příček, stropů a obvodových stěn po jejich rozkrytí na celkové výměně příček, zateplení stropu a tím provedení SDK podhledů a na dalších nezbytných více a méně pracích nutných k řádnému dokončení díla na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění následující ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 9. 12. 2016 na akci „SOŠ a SOU Třešť – oprava bytu“ takto:

Čl. 3. Termín plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do: 30. 4. 2017

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. **se mění a nově zní takto:**

Cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální, s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena bez DPH:	459 000,00 Kč
DPH 15 %:	68 850,00 Kč
Cena celkem s DPH činí:	527 850,00 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH	500 274,64 Kč
Cena méněprací bez DPH	13 592,92 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	486 681,72 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:	945 681,72 Kč
DPH 15 %:	141 852,26 Kč
Cena celkem s DPH činí:	1 087 533,98 Kč

slovy: jedenmilionosmdesátsedmtisícpěttřicetř a 98/100 korun českých vč. DPH.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

V Budišově dne 24. 02. 2017

V Jihlavě, dne 24. 02. 2017



Libor Požár
jednatel

LIPO stav s.r.o.
Budišovská 4, 675 02
tel.: 777 222 222, fax: 777 071
info@lipo-stav.cz, www.lipo-stav.cz
IČ: 26230399 DIČ: CZ26230399

Ing. Josef Pavlík
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Stavba:	XRS	Třešť - SDK	List č. 3
Objekt:	XRS		
Rozpočet:	XRS	01	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
1	342013221RT1 Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,2x oplášt.,12,5mm, izolace tloušťky 80 mm	m2	66,80000	937,00	62 591,60
			Dodávka	0 00	0 00
			Montáž	937 00	62 591,60
2	342091051R00 Příplatek za vytvoření kluzného napojení	m	24,00000	175,00	4 200,00
			Dodávka	0,00	0 00
			Montáž	175 00	4 200,00
3	342013322RT3 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášt.,12,5mm, tloušťka izolace 100 mm	m2	7,50000	1 096,00	8 220,00
			Dodávka	0 00	0 00
			Montáž	1 096 00	8 220,00
4	342263990RV1 Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, GKb na jedné straně příčky	m2	55,30000	45,00	2 488,50
			Dodávka	0,00	0 00
			Montáž	45 00	2 488,50
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				77 500,10
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					
5	416021181R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska 12,5 mm, ssmonosný podhled	m2	81 80000	832 00	68 057,60
			Dodávka	0 00	0 00
			Montáž	832 00	68 057,60
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				68 057,60
Díl: 64 Výplně otvorů					
6	642942213RT2 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm, včetně dodávky zárubně	kus	5,00000	1 383,00	6 915,00
			Dodávka	0 00	0 00
			Montáž	1 383 00	6 915,00
Celkem za: 64	Výplně otvorů				6 915,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
7	998011002R00 Přesun hmot výšky do 12 m	t	5,21000	254,00	1 323,34
			Dodávka	0 00	0 00
			Montáž	254 00	1 323,34
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				1 323,34
Díl: 713 Izolace tepelné					
8	713111121RU2 Izolace tepelné stropů rovných spodem, 2 vrstvy - včetně dodávky tl.100+160 mm	m2	81,80000	512,00	41 881,60
			Dodávka	0 00	0 00
			Montáž	512 00	41 881,60
9	713134211RK4 Montáž parozábrany s přelepením spojů včetně mat., parotěsná zábrana Al 140 g/m2	m2	81,80000	126,00	10 306,80
			Dodávka	0 00	0 00
			Montáž	126 00	10 306,80
10	SLEVA Sleva	-	1,00000	0,00	0,00

Stavba:	XRS	Třešť - SDK	List č. 4
Objekt:	XRS		
Rozpočet:	XRS	01	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
			Dodávka	0,00	0,00
			Montaz	0,00	0,00
Celkem za: 713		Izolace tepelné			52 188,40

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4 Vodovonné konstrukce					78 750,00
1	40015 0001 Nová stropní k -ce I 240, trapéz bel. mazanina výztuž KARI - dod + mtz	m2	21.00000	3 750,00	78 750,00
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					-4 777,50
2	601 01-6195... Penetrace hloubk. stropů	m2	-80.10000	25,00	-2 002,50
3	602 01-6193.... Penetrace hloubková stěn	m2	-111.00000	25,00	-2 775,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					34 314,70
4	612 42-1739... Omítka vnitřní zdiva - perlínka. stěrka, šluk	m2	104.30000	329,00	34 314,70
Díl: 64 Výplně otvorů					73 403,00
5	64000 000 Plastové výplně otvorů dod + mtz. včetně žaluzie a sítě proti hmyzu, parapety	kompl	1.00000	74 343,00	74 343,00
6	642 94-4121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	-1.00000	940,00	-940,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					84 200,00
7	96000 0001 Oškrábání maleb stropů a stěn včetně přesunu. suti a uložení na skládku	m2	298.00000	22,00	6 556,00
8	96000 0002 Vybourání příček, stropů, kapes ve zdivu. včetně přesunu suti a poplatku za skládku	kompl	1.00000	77 644,00	77 644,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					5 613,50
9	771 57-5107 Montáž podlah keram ,režné hladké tmel, 20x20 cm	m2	10.30000	325,00	3 347,50
10	597-64161 AR Dlažba keramická 20x20	kus	10.30000	220,00	2 266,00
Díl: 776 Podlahy povlakové					-4 068,50
11	776 52-1200.... Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	-10.30000	130,00	-1 339,00
12	284-10230R Podlahovina PVC	m2	-10.30000	265,00	-2 729,50
Díl: 783 Nátěry					-14 308,02
13	783 62-5300.... Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email +2x tmel	m2	-54.82000	240,00	-13 156,80
14	783 60-1811... Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním	m2	-54.82000	21,00	-1 151,22
Díl: 784 Malby					-829,90
15	784 45-2271 ... Malba směsí tekutou 2x 1barva, místnost do 3,8 m	m2	-19.30000	25,00	-482,50
16	784 22-1101... Penetrace podkladu, 1x stěn a stropů	m2	-19.30000	18,00	-347,40

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 720 Zdravotechnická instalace					1 860,00
1	72000 0001 Skříňka umyvadlová včetně umyvadla	kus	1,00000	2 840,00	2 840,00
2	72000 0002 Umyvadlo na šrouby 60x45	kus	1,00000	-980,00	-980,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					10 230,00
3	72100 0001 Geberit + klozel + tlačítko, dod + mtz	kus	1,00000	12 380,00	12 380,00
4	721 00 0002 Klozel kombi. nádrž s armat. dopad šikmý	kus	1,00000	-2 150,00	-2 150,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod					3 830,00
5	72200 0001 Vnitřní vodovod - hlavní přívod (vedeno průduchem). dod + mtz	kompl	1,00000	3 830,00	3 830,00
Díl: M21 Elektromontáže					12 480,00
6	M2100 0001 Dod + mtz zvonku včetně kabel. instalace do 5m	kus	1,00000	1 430,00	1 430,00
7	M2100 0002 Kabel UTP Cat.5e 28m, H121 Koax 20m, zásuvka TV+R , zásuvka datová - dod + mtz	kompl	1,00000	2 592,00	2 592,00
8	M2100 0003 Svítidlo bytové stropní 4x40w dod+mtz, 1438 - 150 = 1288	kus	3,00000	1 288,00	3 864,00
9	M2100 0004 Dod + mtz antény	kompl	1,00000	2 860,00	2 860,00
10	M2100 0005 Úprava elektroměrové rozvodnice	kompl	1,00000	2 630,00	2 630,00
11	M2100 0006 Zásuvka domovní zapuštěná	kus	7,00000	-128,00	-896,00